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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 37 Женщины, 400m Вольный стиль 2013 и старше
05.10.2024 - 12:50 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. КОВАЛЬ Юлия 05 МС СШОР Юность 4:28.03 642 КМС
50m: 31.13 31.13 150m: 1:38.83 34.02 250m: 2:47.42 34.23 350m: 3:55.25 33.91

100m: 1:04.81 33.68 200m: 2:13.19 34.36 300m: 3:21.34 33.92 400m: 4:28.03 32.78

2. ГРИШИНА Александра 09 КМС СШОР Юность 4:35.21 593 I
50m: 32.54 32.54 150m: 1:41.35 34.54 250m: 2:50.00 33.78 350m: 3:59.88 35.51

100m: 1:06.81 34.27 200m: 2:16.22 34.87 300m: 3:24.37 34.37 400m: 4:35.21 35.33

3. СУПРУНОВА Оксана 07 КМС СШОР "Олимп" 4:35.53 591 I
50m: 32.03 32.03 150m: 1:40.74 34.62 250m: 2:50.13 34.44 350m: 4:00.54 34.96

100m: 1:06.12 34.09 200m: 2:15.69 34.95 300m: 3:25.58 35.45 400m: 4:35.53 34.99

4. ГОРБУНОВА Мария 09 КМС СШОР Труд 4:35.89 589 I
50m: 32.13 32.13 150m: 1:40.93 34.45 250m: 2:50.38 34.48 350m: 4:01.94 35.86

100m: 1:06.48 34.35 200m: 2:15.90 34.97 300m: 3:26.08 35.70 400m: 4:35.89 33.95

5. ХАВКИНА Полина 07 МС СШОР Юность 4:41.95 552 I
50m: 32.64 32.64 150m: 1:43.02 35.44 250m: 2:54.88 36.05 350m: 4:06.99 36.04

100m: 1:07.58 34.94 200m: 2:18.83 35.81 300m: 3:30.95 36.07 400m: 4:41.95 34.96

6. ЕГОРОВА Анастасия 10 I СШОР Юность 4:43.78 541 I
50m: 31.81 31.81 150m: 1:42.16 35.44 250m: 2:54.37 36.19 350m: 4:07.80 36.40

100m: 1:06.72 34.91 200m: 2:18.18 36.02 300m: 3:31.40 37.03 400m: 4:43.78 35.98

7. КЛИМЕНКО Анастасия 03 КМС СШОР Юность 4:45.00 534 I
50m: 32.37 32.37 150m: 1:43.25 36.06 250m: 2:56.16 36.71 350m: 4:10.05 37.02

100m: 1:07.19 34.82 200m: 2:19.45 36.20 300m: 3:33.03 36.87 400m: 4:45.00 34.95

8. ЛОШКАРЕВА Анна 09 I СШОР "Олимп" 4:45.76 530 I
50m: 32.67 32.67 150m: 1:43.57 35.99 250m: 2:56.48 36.72 350m: 4:10.11 36.92

100m: 1:07.58 34.91 200m: 2:19.76 36.19 300m: 3:33.19 36.71 400m: 4:45.76 35.65

9. ЖЕЛТЕНКО Анастасия 07 КМС СШОР Юность 4:47.01 523 I
50m: 31.09 31.09 150m: 1:43.02 37.00 250m: 2:56.49 37.08 350m: 4:10.28 36.97

100m: 1:06.02 34.93 200m: 2:19.41 36.39 300m: 3:33.31 36.82 400m: 4:47.01 36.73

10. ШУБИНА Анастасия 07 I СШОР Юность 4:53.89 487 II
50m: 32.76 32.76 150m: 1:45.51 37.01 250m: 3:00.82 37.88 350m: 4:16.41 37.80

100m: 1:08.50 35.74 200m: 2:22.94 37.43 300m: 3:38.61 37.79 400m: 4:53.89 37.48

11. АВДЕЕВА Анастасия 01 МСМК СШОР Юность 4:56.60 474 II
50m: 34.58 34.58 150m: 1:49.90 37.87 250m: 3:04.88 37.51 350m: 4:19.84 37.48

100m: 1:12.03 37.45 200m: 2:27.37 37.47 300m: 3:42.36 37.48 400m: 4:56.60 36.76

12. ДЕЧЕВА Арина 08 II СШОР Труд 5:03.26 443 II
50m: 35.51 35.51 150m: 1:51.66 38.09 250m: 3:09.40 39.18 350m: 4:26.35 38.04

100m: 1:13.57 38.06 200m: 2:30.22 38.56 300m: 3:48.31 38.91 400m: 5:03.26 36.91
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Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль, 2010 и старше

Место Год рождения Время Очки

13. КАПНИНСКАЯ Арина 08 I СШОР Труд 5:04.30 439 II
50m: 34.60 34.60 150m: 1:49.30 37.18 250m: 3:06.22 39.16 350m: 4:25.98 40.01

100m: 1:12.12 37.52 200m: 2:27.06 37.76 300m: 3:45.97 39.75 400m: 5:04.30 38.32

14. ЧИСТЯКОВА Екатерина 10 II СШОР Труд 5:13.42 401 II
50m: 34.27 34.27 150m: 1:53.49 40.07 250m: 3:13.97 39.83 350m: 4:35.31 40.61

100m: 1:13.42 39.15 200m: 2:34.14 40.65 300m: 3:54.70 40.73 400m: 5:13.42 38.11

15. ВАСИЛЬЕВА Дарья 10 II СШОР Труд 5:38.27 319 III
50m: 35.51 35.51 150m: 1:59.42 43.02 250m: 3:26.73 43.97 350m: 4:56.62 44.78

100m: 1:16.40 40.89 200m: 2:42.76 43.34 300m: 4:11.84 45.11 400m: 5:38.27 41.65

16. АМЕЛИНА Таисия 10 II СШОР Триумф 5:50.68 286 III
50m: 39.63 39.63 150m: 2:06.79 44.12 250m: 3:35.43 44.30 350m: 5:06.88 45.82

100m: 1:22.67 43.04 200m: 2:51.13 44.34 300m: 4:21.06 45.63 400m: 5:50.68 43.80

17. ГОРЮНОВА Виктория 10 II СШОР Триумф 6:18.00 229 III
50m: 39.88 39.88 150m: 2:12.55 48.08 250m: 3:50.78 49.78 350m: 5:31.54 50.04

100m: 1:24.47 44.59 200m: 3:01.00 48.45 300m: 4:41.50 50.72 400m: 6:18.00 46.46

Год рождения 2009 - 2010

1. ГРИШИНА Александра 09 КМС СШОР Юность 4:35.21 593 I
50m: 32.54 32.54 150m: 1:41.35 34.54 250m: 2:50.00 33.78 350m: 3:59.88 35.51

100m: 1:06.81 34.27 200m: 2:16.22 34.87 300m: 3:24.37 34.37 400m: 4:35.21 35.33

2. ГОРБУНОВА Мария 09 КМС СШОР Труд 4:35.89 589 I
50m: 32.13 32.13 150m: 1:40.93 34.45 250m: 2:50.38 34.48 350m: 4:01.94 35.86

100m: 1:06.48 34.35 200m: 2:15.90 34.97 300m: 3:26.08 35.70 400m: 4:35.89 33.95

3. ЕГОРОВА Анастасия 10 I СШОР Юность 4:43.78 541 I
50m: 31.81 31.81 150m: 1:42.16 35.44 250m: 2:54.37 36.19 350m: 4:07.80 36.40

100m: 1:06.72 34.91 200m: 2:18.18 36.02 300m: 3:31.40 37.03 400m: 4:43.78 35.98

4. ЛОШКАРЕВА Анна 09 I СШОР "Олимп" 4:45.76 530 I
50m: 32.67 32.67 150m: 1:43.57 35.99 250m: 2:56.48 36.72 350m: 4:10.11 36.92

100m: 1:07.58 34.91 200m: 2:19.76 36.19 300m: 3:33.19 36.71 400m: 4:45.76 35.65

5. ЧИСТЯКОВА Екатерина 10 II СШОР Труд 5:13.42 401 II
50m: 34.27 34.27 150m: 1:53.49 40.07 250m: 3:13.97 39.83 350m: 4:35.31 40.61

100m: 1:13.42 39.15 200m: 2:34.14 40.65 300m: 3:54.70 40.73 400m: 5:13.42 38.11

6. ВАСИЛЬЕВА Дарья 10 II СШОР Труд 5:38.27 319 III
50m: 35.51 35.51 150m: 1:59.42 43.02 250m: 3:26.73 43.97 350m: 4:56.62 44.78

100m: 1:16.40 40.89 200m: 2:42.76 43.34 300m: 4:11.84 45.11 400m: 5:38.27 41.65

7. АМЕЛИНА Таисия 10 II СШОР Триумф 5:50.68 286 III
50m: 39.63 39.63 150m: 2:06.79 44.12 250m: 3:35.43 44.30 350m: 5:06.88 45.82

100m: 1:22.67 43.04 200m: 2:51.13 44.34 300m: 4:21.06 45.63 400m: 5:50.68 43.80
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Дистанция 37, Девочки, 400m Вольный стиль, Год рождения 2009 - 2010

Место Год рождения Время Очки

8. ГОРЮНОВА Виктория 10 II СШОР Триумф 6:18.00 229 III
50m: 39.88 39.88 150m: 2:12.55 48.08 250m: 3:50.78 49.78 350m: 5:31.54 50.04

100m: 1:24.47 44.59 200m: 3:01.00 48.45 300m: 4:41.50 50.72 400m: 6:18.00 46.46

Год рождения 2006 - 2008

1. СУПРУНОВА Оксана 07 КМС СШОР "Олимп" 4:35.53 591 I
50m: 32.03 32.03 150m: 1:40.74 34.62 250m: 2:50.13 34.44 350m: 4:00.54 34.96

100m: 1:06.12 34.09 200m: 2:15.69 34.95 300m: 3:25.58 35.45 400m: 4:35.53 34.99

2. ХАВКИНА Полина 07 МС СШОР Юность 4:41.95 552 I
50m: 32.64 32.64 150m: 1:43.02 35.44 250m: 2:54.88 36.05 350m: 4:06.99 36.04

100m: 1:07.58 34.94 200m: 2:18.83 35.81 300m: 3:30.95 36.07 400m: 4:41.95 34.96

3. ЖЕЛТЕНКО Анастасия 07 КМС СШОР Юность 4:47.01 523 I
50m: 31.09 31.09 150m: 1:43.02 37.00 250m: 2:56.49 37.08 350m: 4:10.28 36.97

100m: 1:06.02 34.93 200m: 2:19.41 36.39 300m: 3:33.31 36.82 400m: 4:47.01 36.73

4. ШУБИНА Анастасия 07 I СШОР Юность 4:53.89 487 II
50m: 32.76 32.76 150m: 1:45.51 37.01 250m: 3:00.82 37.88 350m: 4:16.41 37.80

100m: 1:08.50 35.74 200m: 2:22.94 37.43 300m: 3:38.61 37.79 400m: 4:53.89 37.48

5. ДЕЧЕВА Арина 08 II СШОР Труд 5:03.26 443 II
50m: 35.51 35.51 150m: 1:51.66 38.09 250m: 3:09.40 39.18 350m: 4:26.35 38.04

100m: 1:13.57 38.06 200m: 2:30.22 38.56 300m: 3:48.31 38.91 400m: 5:03.26 36.91

6. КАПНИНСКАЯ Арина 08 I СШОР Труд 5:04.30 439 II
50m: 34.60 34.60 150m: 1:49.30 37.18 250m: 3:06.22 39.16 350m: 4:25.98 40.01

100m: 1:12.12 37.52 200m: 2:27.06 37.76 300m: 3:45.97 39.75 400m: 5:04.30 38.32

EXH ЛАРИОНОВА Александра 11 I СШОР Юность 4:51.62 498 I
50m: 31.68 31.68 150m: 1:43.84 36.51 250m: 2:58.39 37.63 350m: 4:14.61 38.20

100m: 1:07.33 35.65 200m: 2:20.76 36.92 300m: 3:36.41 38.02 400m: 4:51.62 37.01

EXH ОДАЙСКАЯ Кира 12 I СШОР "Олимп" 4:51.78 498 I
50m: 33.10 33.10 150m: 1:45.81 36.59 250m: 2:59.76 37.18 350m: 4:14.07 37.24

100m: 1:09.22 36.12 200m: 2:22.58 36.77 300m: 3:36.83 37.07 400m: 4:51.78 37.71

EXH РОЩЕНКО София 11 I СШОР "Олимп" 4:52.03 496 II
50m: 32.88 32.88 150m: 1:45.91 36.85 250m: 3:00.35 37.09 350m: 4:15.14 37.88

100m: 1:09.06 36.18 200m: 2:23.26 37.35 300m: 3:37.26 36.91 400m: 4:52.03 36.89

EXH ГЛАДЫШЕВА Маргарита 10 I Белгородская 4:53.14 491 II
50m: 30.08 30.08 150m: 1:41.64 36.61 250m: 2:57.15 37.55 350m: 4:14.84 38.98

100m: 1:05.03 34.95 200m: 2:19.60 37.96 300m: 3:35.86 38.71 400m: 4:53.14 38.30

EXH ПРОНИНА Валерия 09 II ДНР 5:14.98 395 II
50m: 35.00 35.00 150m: 1:53.70 39.77 250m: 3:14.62 40.78 350m: 4:37.42 41.88

100m: 1:13.93 38.93 200m: 2:33.84 40.14 300m: 3:55.54 40.92 400m: 5:14.98 37.56
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Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль

Место Год рождения Время Очки

EXH АНТИПОВА Алёна 12 III СШОР "Олимп" 5:54.93 276 III
50m: 39.12 39.12 150m: 2:08.20 44.16 250m: 3:38.57 45.51 350m: 5:09.50 45.28

100m: 1:24.04 44.92 200m: 2:53.06 44.86 300m: 4:24.22 45.65 400m: 5:54.93 45.43

EXH КОШМАНОВА Ефимия 11 III СШОР Юность 6:17.79 229 III
50m: 42.38 42.38 150m: 2:15.81 48.07 250m: 3:53.23 48.53 350m: 5:32.00 49.76

100m: 1:27.74 45.36 200m: 3:04.70 48.89 300m: 4:42.24 49.01 400m: 6:17.79 45.79


